別紙第１号様式

競争参加資格審査申請書（建設コンサルタント等業務）

貴部局で行われる 業務に係る競争に参加する資格の審

査を申請します。なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ない

ことを誓約します。

年 月 日

○○農政局長 殿

共同体名

（代表者）住 所

商号又は名称

代表者氏名

担当者指名：

電 話：

Ｆ Ａ Ｘ：

（構成員）住 所

商号又は名称

代表者氏名

（構成員）住 所

商号又は名称

代表者氏名

別紙第２号様式

番 号

年月日 契 約 の 種 類 業 種 区 分

競争参加資格認定通知書

建設コンサルタント等業務

業 務 名

郵便番号

住 所

宛 名

代 表 者

○○農政局長 有効期限 認定の日から当該業務が完了する日までとする。

ただし、当該業務に係る契約の相手方以外の者にあっては、

当該業務に係る契約が締結される日までとする。

先に審査申請があった標記の資格について、次のとおり資

格があると確認しましたので、通知します。

なお、申請内容（構成員の住所、商号又は名称、代表者氏

名、電話番号及び連絡先等）に変更があった場合は、直ちに

その旨届け出てください。

別紙第３号様式

番 号

年月日

通 知 書

郵便番号

住 所

宛 名

代表者 殿

○○農政局長

先に審査申請のあった○○○○基本設計業務の競争参加資格（業種区分○○○○）

について、審査の結果、資格がありませんので通知します。